

KONKURS pn. „SAMODZIELNI I SKUTECZNI” , kierunek pomocy 3  – projekty dofinansowane
	LP.
	ID WNIOSKU
	REALIZATOR
BIURO/ODDZIAŁ
	WNIOSKODAWCA
	MIEJSCOWOŚĆ
	TYTUŁ PROJEKTU
	PUNKTY
	KWOTA DOFINANSOWANIA § 2450 ( zł)
	KWOTA DOFINANSOWANIA § 6270 ( zł)
	KWOTA DOFINANSOWANIA ogółem ( zł)

	1
	259436
	MAZOWIECKIE
	MAZOWIECKIE STOWARZYSZENIE PRACY DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH "DE FACTO"
	PŁOCK
	VIII Festiwal Kultury i Sztuki dla Osób Niewidomych, Płock 2018.
	51
	71 866,00
	0,00
	71 866,00

	2
	260053
	POMORSKIE
	KLUB LEKKOATLETYCZNY "LECHIA" GDAŃSK
	GDAŃSK
	25.Międzynarodowy Bieg św. Dominika - Festiwal Biegowy: Wyścig "wózkarek handbike" Kobiet i "wózkarzy handbike" Mężczyzn + Wyścig "wózkarzy zwykłych" Kobiet i Mężczyzn.
	51
	17 835,00
	0,00
	17 835,00

	3
	261246
	BIURO
	FUNDACJA KRZEWIENIA KULTURY ARTYSTYCZNEJ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
	WARSZAWA
	Ogólnopolskie koncerty estradowe osób niepełnosprawnych oraz inne wydarzania artystyczne w Teatrze N"
	51
	385 595,68
	0,00
	385 595,68

	4
	261576
	BIURO
	FUNDACJA DZIECIOM ZDĄŻYĆ Z POMOCĄ
	WARSZAWA
	Impreza mikołajkowa pt."MIKOŁAJU, NIE ZAPOMNIJ O NAS" przygotowana dla dzieci niepełnosprawnych.
	51
	49 328,00
	0,00
	49 328,00

	5
	265023
	KUJAWSKO-POMORSKIE
	STOWARZYSZENIE KULTURY FIZYCZNEJ NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH OCULUS
	BYDGOSZCZ
	NAJLEPSI SPOŚRÓD NAS
	51
	106 363,70
	0,00
	106 363,70

	6
	265717
	ŚLĄSKIE
	WOJEWÓDZKIE STOWARZYSZENIE SPORTU I REHABILITACJI NIEPEŁNOSPRAWNYCH "START"
	KATOWICE
	XI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika, Tychy 2018
	51
	34 440,00
	0,00
	34 440,00

	7
	265958
	POMORSKIE
	KLUB LEKKOATLETYCZNY "LECHIA" GDAŃSK
	GDAŃSK
	46.Memoriał Żylewicza - Mityng EAA: Wyścig Kobiet "wózkarek" 1500 m i Wyścig Mężczyzn "wózkarzy" 1500 m + Kula Kobiet i Kula Mężczyzn
	51
	24 600,00
	0,00
	24 600,00

	8
	266692
	ŚLĄSKIE
	STOWARZYSZENIE "NEURON" POMOCY DZIECIOM I OSOBOM NIEPEŁNOSPRAWNYM
	DĄBROWA GÓRNICZA
	XIX Paraspartakiada Śląska i Zagłębia Osób Niepełnosprawnych
	51
	42 690,00
	0,00
	42 690,00

	9
	267034
	ŚLĄSKIE
	BESKIDZKIE ZRZESZENIE SPORTOWO-REHABILITACYJNE "START"
	BIELSKO-BIAŁA
	Cykl Mistrzostw Polski: Narciarstwo Alpejskie oraz Kolarstwo Szosowe
	51
	118 609,00
	0,00
	118 609,00

	10
	267038
	KUJAWSKO-POMORSKIE
	CENTRUM REHABILITACJI IM. KS. BISKUPA JANA CHRAPKA
	GRUDZIĄDZ
	Ogólnopolskie Konfrontacje Artystycznie Niepełnosprawnych
	51
	60 093,38
	0,00
	60 093,38

	11
	260549
	PODLASKIE
	YACHT CLUB ARCUS W ŁOMŻY
	ŁOMŻA
	"Niepełnosprawni - Sprawni Na Wodzie", wzrost aktywności osób niepełnosprawnych poprzez cykliczne imprezy
żeglarskie.
	50,5
	77 762,00
	19 000,00
	96 762,00

	12
	264125
	ŚLĄSKIE
	STOWARZYSZENIE INTEGRACYJNE EUROBESKIDY
	ŁODYGOWICE
	XVI Międzynarodowy Integracyjny Turniej Szachowy
	50,5
	107 000,00
	0,00
	107 000,00

	13
	265154
	WIELKOPOLSKIE
	STOWARZYSZENIE NA TAK
	POZNAŃ
	Bieg Na Tak - Run of Spirit
	50,5
	53 360,00
	0,00
	53 360,00

	14
	260516
	PODKARPACKIE
	KONWENT BONIFRATRÓW
	IWONICZ
	XIII Podkarpacki Festiwal Rekreacji i Zabawy - Pożegnanie Lata
	50
	27 993,60
	0,00
	27 993,60

	15
	261242
	MAŁOPOLSKIE
	FUNDACJA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
	PODOLANY
	XVI Festiwal Piosenki i Form Twórczych Osób Niepełnosprawnych - Podolany - Czerwiec 2018.
	50
	84 240,00
	0,00
	84 240,00

	16
	262531
	LUBELSKIE
	PUŁAWSKA FUNDACJA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH PA-KT
	PUŁAWY
	XV Turniej Tenisa Stołowego.
	50
	18 159,00
	0,00
	18 159,00

	17
	265168
	WIELKOPOLSKIE
	FEDERACJA STOWARZYSZEŃ "AMAZONKI"
	POZNAŃ
	ARTYSTYCZNY ŚWIAT AMAZONEK
	50
	92 000,00
	0,00
	92 000,00

	18
	265376
	KUJAWSKO-POMORSKIE
	POMORSKO-KUJAWSKI KLUB KULTURY FIZYCZNEJ, SPORTU I TURYSTYKI NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH "ŁUCZNICZKA" W BYDGOSZCZY
	BYDGOSZCZ
	SHOWDOWN NIE TYLKO DLA MISTRZÓW 2018
	50
	158 027,60
	0,00
	158 027,60

	19
	267057
	PODLASKIE
	TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ DZIECI ODDZIAŁ OKRĘGOWY W SUWAŁKACH
	SUWAŁKI
	Przegląd Twórczości Artystycznej Osób Niepełnosprawnych
	50
	10 424,00
	0,00
	10 424,00

	20
	267102
	WARMIŃSKO-MAZURSKIE
	INTEGRACYJNY KLUB SPORTOWY ATAK
	ELBLĄG
	XIV Sand CUP 2018
	50
	66 600,00
	0,00
	66 600,00

	21
	259794
	WIELKOPOLSKIE
	POLSKIE TOWARZYSTWO STWARDNIENIA ROZSIANEGO ODDZIAŁ W KONINIE (LIDER)
POLSKIE TOWARZYSTWO STWARDNIENIA ROZSIANEGO ODDZIAŁ W SIERADZU (PARTNER)
	KONIN
	Warsztaty kulturalne. Twórcza i turystyczna aktywność osób niepełnosprawnych.
	49,5
	164 500,00
	0,00
	164 500,00

	22
	260264
	BIURO
	STOWARZYSZENIE KULTURY FIZYCZNEJ, SPORTU I TURYSTYKI NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH "CROSS"
	WARSZAWA
	Wspólny start 2018 - organizacja ogólnopolskich imprez sportowych dla osób niewidomych i słabowidzących.
	49,5
	974 104,57
	0,00
	974 104,57

	23
	262839
	POMORSKIE
	STOWARZYSZENIE NA RZECZ SZKOLNICTWA SPECJALNEGO W TCZEWIE
	TCZEW
	XVI Międzynarodowy Przegląd Teatrów Wspaniałych
	49,5
	239 088,00
	0,00
	239 088,00

	24
	263292
	WIELKOPOLSKIE
	POZNAŃSKIE TOWARZYSTWO "AMAZONKI"
	POZNAŃ
	XXIV OGÓLNOPOLSKA SPARTAKIADA AMAZONEK
	49,5
	85 080,00
	0,00
	85 080,00

	25
	260206
	KUJAWSKO-POMORSKIE
	CENTRUM REHABILITACJI IM. KS. BISKUPA JANA CHRAPKA
	GRUDZIĄDZ
	Ogólnopolski Przegląd Twórczości Artystycznej Niepełnosprawnych OPTAN 2018.
	49
	66 600,00
	0,00
	66 600,00

	26
	261165
	MAZOWIECKIE
	RADOMSKIE STOWARZYSZENIE SPORTU I REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH "START"
	RADOM
	Cykl imprez sportowych dla osób niepełnosprawnych.
	49
	136 928,50
	0,00
	136 928,50

	27
	262426
	LUBUSKIE
	ZRZESZENIE SPORTOWO- REHABILITACYJNE "START"
	ZIELONA GÓRA
	CYKL IMPREZ SPORTOWYCH JAKO FORMA AKTYWNOŚCI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
	49
	182 361,00
	0,00
	182 361,00

	28
	263115
	ZACHODNIOPOMORSKIE
	KLUB SPORTOWY INWALIDÓW "START"
	SZCZECIN
	Cykl integracyjnych imprez promujących aktywność sportową w środowisku osób niepełnosprawnych.
	49
	145 895,00
	0,00
	145 895,00

	29
	263443
	WIELKOPOLSKIE
	STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH "RADOŚĆ"
	ŚLESIN
	XIV Piknik w Radości ze Strażakami i Motocyklistami
	49
	10 300,00
	0,00
	10 300,00

	30
	264825
	PODKARPACKIE
	INTEGRACYJNY KLUB SPORTOWY TARNOBRZEG
	TARNOBRZEG
	Organizacja XII Turnieju Słowian w Tenisie Stołowym na Wózkach - Tarnobrzeg 2018
	49
	28 200,00
	0,00
	28 200,00

	31
	265036
	KUJAWSKO-POMORSKIE
	FUNDACJA INICJATYW NA RZECZ NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRO OMNIBUS
	CIECHOCINEK
	XXII Festiwal Piosenki Młodzieży Niepełnosprawnej Impresje Artystyczne 2018
	49
	300 000,00
	0,00
	300 000,00

	32
	265972
	PODLASKIE
	POLSKIE STOWARZYSZENIE DIABETYKÓW ODDZIAŁ WOJEWÓDZKI W BIAŁYMSTOKU
	BIAŁYSTOK
	Czwartkowe Obiady u Diabetyków
	49
	203 523,00
	0,00
	203 523,00

	33
	266944
	MAŁOPOLSKIE
	FUNDACJA POMOCY OSOBOM NIEPEŁNOSPRAWNYM
	STRÓŻE
	Kultura i Sport - cykl imprez integracyjnych dla osób niepełnosprawnych
	49
	250 150,00
	0,00
	250 150,00

	34
	267128
	KUJAWSKO-POMORSKIE
	FUNDACJA WIATRAK
	BYDGOSZCZ
	VII Festiwal Twórczości Osób Niepełnosprawnych fART
	49
	81 478,80
	0,00
	81 478,80

	35
	260094
	ŁÓDZKIE
	STOWARZYSZENIE "STUDIO INTEGRACJI"
	ŁÓDŹ
	Krzysztof Cwynar zaprasza...
	48,5
	89 606,00
	0,00
	89 606,00

	36
	260587
	MAŁOPOLSKIE
	FUNDACJA ANNY DYMNEJ "MIMO WSZYSTKO"
	KRAKÓW
	Ogólnopolski Festiwal Twórczości Teatralno - Muzycznej Osób Niepełnosprawnych Intelektualnie  "Albertiana 2018"
	48,5
	74 400,00
	0,00
	74 400,00

	37
	260940
	MAŁOPOLSKIE
	KONWENT BONIFRATRÓW PW. ŚW. FLORIANA W ZEBRZYDOWICACH
	ZEBRZYDOWICE
	VII Dożynkowe Spotkanie Integracyjne
	48,5
	31 511,20
	0,00
	31 511,20

	38
	261318
	BIURO
	MAZOWIECKI KLUB SPORTOWY NIESŁYSZĄCYCH I GŁUCHONIEWIDOMYCH "ARKADIA"
	OTWOCK
	Indywidualne Mistrzostwa Polski Niesłyszących i Głuchoniewidomych w Szachach Kobiet i Mężczyzn
	48,5
	47 000,00
	0,00
	47 000,00

	39
	262768
	MAZOWIECKIE
	ARTBALE STOWARZYSZENIE ROZWOJU EDUKACJI KULTURALNEJ I SZTUKI
	LEGIONOWO
	..w kręgu tańca...2018
	48,5
	138 911,00
	0,00
	138 911,00

	40
	262822
	LUBELSKIE
	INTEGRACYJNE CENTRUM SPORTU I REHABILITACJI "START"
	LUBLIN
	"Niepełnosprawni - nie znaczy nie sprawni 2018"
	48,5
	30 080,00
	0,00
	30 080,00

	41
	264750
	ZACHODNIOPOMORSKIE
	POLSKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ KOŁO W KOSZALINIE
	KOSZALIN
	XVI Ogólnopolskie Integracyjne Warsztaty Artystyczne Łazy 2018
	48,5
	116 788,00
	0,00
	116 788,00

	42
	262218
	PODLASKIE
	STOWARZYSZENIE NA RZECZ TWÓRCÓW NIEPEŁNOSPRAWNYCH NIKE
	BIAŁYSTOK
	XX Warsztaty Przyroda Integracja Sztuka - 2018
	48
	47 124,00
	0,00
	47 124,00

	43
	262452
	DOLNOŚLĄSKIE
	MILICKIE STOWARZYSZENIE "RAZEM BLIŻEJ"
	MILICZ
	Aktywność bez barier
	48
	64 000,00
	0,00
	64 000,00

	44
	263207
	KUJAWSKO-POMORSKIE
	POMORSKO-KUJAWSKI KLUB KULTURY FIZYCZNEJ, SPORTU I TURYSTYKI NIEWIDOMYCH I SŁABOWIDZĄCYCH "ŁUCZNICZKA" W BYDGOSZCZY
	BYDGOSZCZ
	Z CIEMNOŚCI NA SPORTOWY OLIMP
	48
	255 039,70
	0,00
	255 039,70

	45
	264673
	LUBELSKIE
	FUNDACJA NIEPRZETARTEGO SZLAKU
	SKRZYNICE I
	XXVIII Cykl Imprez Nieprzetartego Szlaku
	48
	137 558,00
	0,00
	137 558,00

	46
	265059
	KUJAWSKO-POMORSKIE
	STOWARZYSZENIE SPORTU I REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH "START BYDGOSZCZ"
	BYDGOSZCZ
	Cykl imprez sportowych dla osób niepełnosprawnych
	48
	277 636,00
	0,00
	277 636,00

	47
	266950
	WARMIŃSKO-MAZURSKIE
	STOWARZYSZENIE "POMOCNA DŁOŃ" W KOWALACH OLECKICH
	KOWALE OLECKIE
	Integracyjne Spotkanie Osób Niepełnosprawnych "Sposób na życie"
	48
	25 260,00
	0,00
	25 260,00

	48
	267009
	ŚLĄSKIE
	STOWARZYSZENIE "NEURON" POMOCY DZIECIOM I OSOBOM NIEPEŁNOSPRAWNYM
	DĄBROWA GÓRNICZA
	WYJDŹ Z DOMU I POZNAJ ŚWIAT - wycieczka turystyczno-rekreacyjna dla osób niepełnosprawnych.
	48
	121 770,00
	0,00
	121 770,00

	49
	267032
	MAZOWIECKIE
	POLSKI ZWIĄZEK TENISA STOŁOWEGO
	WARSZAWA
	Cykl turniejów Grand Prix Polski dla osób niepełnosprawnych w tenisie stołowym oraz Mistrzostwa Polski
	48
	73 247,04
	0,00
	73 247,04

	50
	267091
	BIURO
	POLSKI ZWIĄZEK SPORTU NIEPEŁNOSPRAWNYCH "START"
	WARSZAWA
	Cykl imprez sportowych dla osób niepełnosprawnych obejmujący mistrzostwa Polski w narciarstwie biegowym i lekkiej atletyce oraz Ogólnopolski Miting Pływacki
	48
	153 690,00
	0,00
	153 690,00

	Ogółem 
	 
	6 158 816,77
	19 000,00
	6 177 816,77



